
Buszeiten:     Hinfahrt

Linie 113   Rostock - Dummerstorf - Laage Linie 132   Wendorf - Dummerstorf - Sanitz   Linie 132   Sanitz - Dummerstorf 

113 Rostock, Kessiner Berg............................................................ab 6:20 6:37 132 ab 6:34 132 Lieblingshof.................................................................ab 6:30
113 Kessin ORC.............................................................. 6:21 6:38 132 .. 6:38 132 Lieblingshof, Abzweig.......................................... 6:32
113 Kessin.............................................................. 6:22 6:39 132 .. 6:41 132 Lieblingshof, Ausbau.......................................... 6:33
113 Hohen Schwarfs.............................................................. : 6:45 132 .. 6:43 132 Göldenitz, Abzweig.......................................... 6:35
113 Hohen Schwarfs, Abzweig.............................................................. 6:24 6:47 132 .. 6:46 132 Petschow, Am Dorfteich................................................... 6:37
113 Beselin, Abzweig.............................................................. 6:25 6:48 132 .. 6:48 132 Petschow, Haus 19................................................... 6:38
113 Waldeck  I.............................................................. 6:27 6:50 132 .. 6:52 132 Petschow, Ausbau................................................... 6:39
113 Waldeck II.............................................................. 6:28 6:51 132 .. 6:40 : 132 Godow, Abzweig................................................... 6:40
113 Dummerstorf, Abzweig.............................................................. 6:30 6:53 132 .. 6:43 : 132 Wolfsberg................................................... 6:41
113 Dummerstorf, Ärztehaus.............................................................. 6:35 6:54 132 .. 6:46 : 132 Godow................................................ 6:43
113 Dummerstorf, Neubau.............................................................. 6:36 6:55 132 .. 6:50 : 132 Bandelstorf...................................................... 6:47
113 Pankelow, Abzweig.............................................................. 6:38 : 132 .. 6:55 6:56 132 Dummerstorf, Neubau................................................................. 6:52
113 Bandelstorf........................................................................................... 6:43 : 132 .. 6:57 6:58 132 Dummerstorf, Schule...............................................................an 6:55
113 Petschow.............................................................................................. 6:46 : 132 .. 7:00 7:01
113 Göldenitz................................................................................................................... 6:51 : 132 an 7:04 7:05
113 Schlage............................................................................................................. 6:54 :
113 Pankelow......................................................................................................... 6:56 :
113 Dummerstorf, Neubau.............................................................. 7:01 :
113 Dummerstorf, Schule............................................................an 7:05 7:00

Mo - Fr

Mo - Fr

Mo - Fr

Die markierte Haltestelle wird bei Bedarf bedient. 

Voranmeldung bis zum vorherigen Werktag 

unter 03843 / 6940-300 von 08:00-16:00 Uhr

gültig in der Schulzeit

ab  04.01.2021

Prisannewitz.................................................................
Scharstorf.................................................................
Scharstorf, Bahnhof.................................................................
Groß Potrems.................................................................
Wendorf.................................................................

Grundschule Dummerstorf

Damm.....................................................................
Reez...............................................................
Groß Viegeln............................................................
Klingendorf.................................................................
Prisannewitz, Ausbau.................................................................

Dummerstorf, Schule...............................................................
Dummerstorf, Neubau...............................................................
Kavelstorf, Neubau.................................................................
Kavelstorf, Schule.................................................................
Niex..................................................



Buszeiten:      Rückfahrt 

Wochentage Linie Uhrzeit Orte

Mo - Fr 113 13:25 Waldeck, Beselin Abz., Hohen Schwarfs, Kessin, Rostock 

Mo - Fr 113 14:21 Waldeck, Beselin Abz., Hohen Schwarfs, Kessin, Rostock

Mo - Fr 113 15:10 Waldeck, Beselin Abz., Hohen Schwarfs, Kessin, Rostock

Mo - Fr 113 15:53 Waldeck, Beselin Abz., Hohen Schwarfs, Kessin, Rostock

Mo - Fr 132 12:32 Pankelow, Schlage, Göldenitz, Lieblingshof, Petschow, Wolfsberg, Godow, Bandelstorf, Beselin Abz., Kessin, Hohen Schwarfs

Mo - Fr 132 12:32 Kavelstorf, Damm, Niex, Reez, Klingendorf, Prisannewitz, Scharstorf, Groß Potrems, auf Bedarf: Wendorf

Mo - Fr 132 13:25 Kavelstorf, auf Bedarf Damm, Niex, Reez, Groß Viegeln, Klingendorf, Prisannewitz, Scharstorf, Groß Potrems, Wendorf

Mo - Fr 132 13:27 Pankelow, Schlage, Göldenitz, Lieblingshof,  

Mo - Fr 132 14:08 Kavelstorf, auf Bedarf Damm, Niex, Reez, Groß Viegeln, Klingendorf, Prisannewitz, Scharstorf, Groß Potrems, Wendorf

Mo - Fr 132 15:12 Kavelstorf, auf Bedarf Damm, Niex, Reez, Klingendorf, Prisannewitz, Scharstorf, Groß Potrems, Wendorf

Mo - Fr 132 15:17 Pankelow, Schlage, Göldenitz, Lieblingshof, Petschow, Wolfsberg, Godow, Bandelstorf 

Mo - Fr 132 15:48 Kavelstorf, auf Bedarf Damm, Niex, Reez, Groß Viegeln, Klingendorf, Prisannewitz, Scharstorf, Groß Potrems, Wendorf

Grundschule Dummerstorf
gültig in der Schulzeit

ab 04.01.2021


